湖北省英山县人民法院

决定书
（2023）鄂 1124破 3号之四

湖北金马玻璃纤维有限公司（以下简称“湖北金马”）破产重整

一案第二次债权人会议将于 2025年 7月 31日上午 9时召开，并设有

表决事项。

第一次债权人会议后，湖北金马管理人接收 3户债权人补充申报

的 4笔债权（其中 1户同时申报社保债权及普通债权各 1笔）以及调

整 7 户债权人的 7 笔债权。经管理人对上述债权审查后，审核确认

（不含劣后债权）、暂缓确认 9 户债权人的 11 笔债权，金额合计

45,721,485.39元。为保障第二次债权人会议顺利召开，管理人向本

院申请为债权人行使表决权临时确定债权额。

本院经审查认为，根据湖北金马管理人对债权的审查结果，为了

便于债权人依法行使表决权，依照《中华人民共和国企业破产法》第

五十九条之规定，决定如下：

一、临时确定管理人审核确认（不含劣后债权）、暂缓确认的 9

户债权人的 11 笔债权额，合计 45,721,485.39 元（详见《湖北金马

玻璃纤维有限公司第二次债权人会议临时债权额表》）；

二、各债权人按照《湖北金马玻璃纤维有限公司第二次债权人会

议临时债权额表》确定的临时债权额在本次债权人会议中行使表决

权。

二〇二五年七月二十八日

附：《湖北金马玻璃纤维有限公司第二次债权人会议临时债权额

表》
附：

湖北金马玻璃纤维有限公司第二次债权人会议临时债权额表

序号 债权人 债权数额（元/人民币） 债权性质 管理人审核情况

1
中国农业银行股份有

限公司英山县支行
5,325,579.61 有财产担保债权 审核确认

4,022,000.00 有财产担保债权
2

英山县兴源中小企业

融资担保有限公司 6,033,000.00 普通债权
审核确认

6,067,231.15 税款债权
3

国家税务总局英山县

税务局 437,014.35 普通债权
审核确认

4
湖北卓然新材料有限

公司
1,058,501.08 普通债权 审核确认

5
江油市地大玻纤有限

公司
22,612,779.28 普通债权 审核确认

6 肖祥 10,000.00 普通债权 审核确认

7 涂玉池 22,681.60 普通债权 审核确认

8 曾晓青 5,000.00 普通债权 审核确认

9
英山县医疗保障服务

中心
127,698.32 社保债权 暂缓确认

合计： 45,721,485.39元